Le merci* movimentate nel Porto di Taranto
Cargo* handled in the Port of Taranto

2° Semestre / Second Semester

Variazione

Variazione %
assoluta Absolute

Percentage variation

Merci /Cargo handled

Rinfuse Liquide / Liquid Bulks
Rinfuse Solide / Dry Bulks
TOTALE RINFUSE / Total Bulks

Merci in container / Containerised cargo
Ro-ro

Altri merci varie / Other general cargo
TOTALE MERCI VARIE / Total general cargo

TOTALE GENERALE / Total cargo
TOTALE / Total Containers (TEU)

SBARCHI / Unloaded

Rinfuse Liquide / Liquid Bulks
Rinfuse Solide / Dry Bulks
TOTALE RINFUSE / Total Bulks

Merci in container / Containerised cargo
Ro-ro

Altri merci varie / Other general cargo
TOTALE MERCI VARIE / Total general cargo

Containers (TEU)

IMBARCHI / Loaded

Rinfuse Liquide / Liquid Bulks

Rinfuse Solide / Dry Bulks

TOTALE RINFUSE / Total Bulks

Merci in container / Containerised cargo
Ro-ro

Altri merci varie / Other general cargo
TOTALE MERCI VARIE / Total general cargo

Containers (TEU)

(*) dati in tonnellate / data in tonnes

N. Passeggeri crociere/N. of Cruise

passengers
di cui/of which
Home Port

N. unita Ro-ro/N. Ro-ro Units

N. Navi arrivate / N. of Vessels arrived

N. Navi partite / N. of Vessels departed
TOTALE / Total

Elaborazione dati a cura della Sezione Promozione dell'Autorita di Sistema Portuale del Mar lonio.
Data Processing by Promotion Department of the Port Network Authority of the lonian Sea.

2° 2°
SEMESTRE  SEMESTRE
2022 2021
1.799.754 2069559
3.742.652 5.149.075
5.542.406 7.218.634
26.785 116.042
0 0
1.301.490 1.679.798
1.328.275 1.795.840
6.870.681 9.014.474
4.961 7.958
3.924.338 4.954.003
552.149 455.276
3.341.322 4.397.509
3.893.471 4.852.785
19.848 81.690

0 0

11.019 19.528
30.867 101.218
3.444 5.581
2.946.343 4.060.471
1.247.605 1.614.283
401.330 751.566
1.648.935 2.365.849
6.937 34.352

0 0
1.290.471 1.660.270
1.297.408 1.694.622
1.517 2.377

8.161

423

435
858

13.593

511

509
1.020

variation

-269805
-1.406.423
-1.676.228

-89.257
0
-378.308
-467565

-2.143.793

-2.997

-1.029.665

96.873
-1.056.187
-959.314

-61.842
0
-8.509
-70.351

-2.137
-1.114.128
-366.678
-350.236
-716.914
-27.415

0

-369.799
-397.214

-860

-5.432

-88

-74
-162

-13%

-27,3%
-23,2%
-76,9%

-22,5%
-26%

-37,7%
-20,8%
21,3%

-24,0%
-19,8%

-75,7%

-43,6%
-69,5%

-38,3%
-27,4%
-22,7%
-46,6%
-30,3%

-79,8%

-22,3%
-23,4%

-36,2%

-40%

-17,2%
-14,5%
-15,9%



